

## 70. GELENEKSEL TİGEM HASAT BAYRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



**T**İGEM'in 70. Geleneksel Hasat Bayramı Ankara bürokrasisinin yoğun katılımlarıyla TİGEM Polatlı Tarım İşletmesi'nde gerçekleştirildi. Hasat bayramına Tarım ve Orman Bakanı Sayın Prof. Dr. Vahit Kirişçi, Ankara Valisi Sayın Vasip Şahin, Tarım ve Orman Bakan Yardımcıları Sayın Dr. Nihat Pakdil, Sayın Dr. Veysel Tiryaki, Ankara Milletvekilleri Sayın Nevzat Ceylan, Sayın Zeynep Yıldız ve kamu, kurum ve kuruluşlarının Genel Müdürleri ve üst düzey yetkileri katılım sağladı.

Bir yıllık çalışma ve çabaların karşılığının alındığı, bereketin ve bolluğun simgesi olan hasadın bayram havasında kutlandığı bu günde Bakan Kirişçi biçerdöverle ekim alanlarında hasat yaptı,



daha sonrasında tören alanında bulunan Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı kuruluşların stantlarını gezdi. Tohum Dağıtıcıları Alt Birliğinin standına da uğrayıp faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

TODAB Standında TODAB Genel Sekreteri Sayın Ali Karaarslan ile görüşen Bakan Kirişçi üyelerimize yönelik yapılan çalışmalar ve projeler hakkında bilgi aldıktan sonra Birliğimizin faaliyetlerinin ülkemiz ve üyelerimiz için önem arz ettiğini belirterek çalışmalarımızda başarılar diyerek standımızdan ayrıldı.

Törende bir konuşma gerçekleştiren Tarım ve Orman Bakanı Sayın Prof. Dr. Vahit Kirişçi, hububat üretimimin 18 yılda yüzde 20, son 3 yıllık dönemde ise yüzde 8 artarak 37 milyon tona yükseldiğini belirterek, "Buğday üretimimiz 19-22,6 milyon ton aralığında seyretmekte. Yurt içi talebi karşılamada küresel krizlerden etkilenmeyecek bir noktada olduğumuzu birlikte görüyoruz. Dünyadaki buğday üretiminde ise 2021 itibarıyla 10'uncu sıradayız.



Sayı : 09  
Tarih: Eylül 2022

**B**itkisel üretimde daha iyi bir sürece doğru yol aldığımızı özellikle kaydetmek isterim. 2021 yılında, nadas alanlarında sağlanan 1,1 milyon dekarlık azalmayla, ekilen tarla mevcudumuzda 4 milyon dekar artış gerçekleştirildi." ifadelerini kullandı.



Sertifikalı tohumda ihracatın ithalatı karşılama oranının 2002'de yüzde 31 iken 2021'de yüzde 94,3'e yükseldiğine dikkati çeken Bakan Kirişçi, şunları kaydetti: "Söz konusu başarı, çiftçisinden ihracatçısına, girişimcisinden kurum ve işletmelerimize kadar Türkiye'nin başarısıdır. Buradan sizlere TİGEM'in sertifikalı tohumluk satış fiyatların da duyurmak istiyorum. Tohumluk fiyatları makarnalık ve ekmeklik buğday için kilogram başına 10,5 lira, tritikale için kilogram başına 9,5 lira ve arpa için kilogram başına 9 lira olarak belirlenmiştir." dedi.





## TODAB - ABB KIRSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI İLE ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



**K**ırsal Hizmetler Daire Başkanlığı arpa ve buğday tohumu desteği için Ankara'da faaliyet gösteren TODAB üyesi ve yetkilendirilmiş 304 tohum dağıtıcısıyla iş birliği protokolü imzaladı. Artık üreticiler Başkent Kartlarına yüklenen para ile anlaşma yapılan yetkilendirilmiş tohumluk bayilerinden alım yaparak, tohum desteğinden faydalanabilecek.

Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı, yerli üreticiye verdiği arpa ve buğday desteği için Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği (TODAB) üyesi yetkili tohum dağıtıcıları ile iş birliği protokolü imzaladı. İmzalanan protokol kapsamında üreticiler Başkent Kartlarına yüklenen para ile anlaşma yapılan dağıtıcılardan alım yaparak, tohum desteğinden faydalanabilecek.

### “ANKARA ÇİFTÇİSİ KAZANACAK”



Tohum dağıtıcıları ile yapılan toplantıda konuşan Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Mekin Tüzün şu bilgileri verdi: “Bugün TODAB'a üye 304 tohumluk bayisi ile toplantımızı gerçekleştirdik. Artık yeni bir sisteme geçtik biliyorsunuz. KIRBİS diye bir sistemimiz ve Başkent Üretici Kartımız var. Üreticinin talep etmiş olduğu ürünü biz kontrollerini tamamladıktan sonra bedelini kartına yükleyeceğiz. Onlar da kendilerine en yakın tohum bayisinden istediği tohum çeşidini alabilecek. Amacımız; çiftçinin kazanması olup, üreticilerin bölgesine uygun doğru tohumu seçerek almasını sağlamaktır.